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Informacja prasowa 

 

Budżety gospodarstw domowych w Kujawsko-Pomorskiem 

 
Przeciętne gospodarstwo domowe w województwie kujawsko-pomorskim rozporządzało  

w 2016 r. miesięcznym dochodem wynoszącym 1309 zł/osobę, tj. 63 zł więcej niż w 2015 roku. 

Przeciętne miesięczne wydatki gospodarstwa domowego w województwie wyniosły  

1022,54 zł/osobę, co oznacza wzrost wydatków w stosunku do roku poprzedniego o 27 zł. 

 

Dochód rozporządzalny gospodarstw domowych w największym stopniu tworzą dochody  

z pracy najemnej. W 2016 r. ich udział w województwie kujawsko-pomorskim wyniósł ponad 50% 

przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzalnego na 1 osobę. Znaczącą część tego dochodu 

tworzyły też dochody ze świadczeń z ubezpieczeń społecznych. 
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Podobnie jak w latach poprzednich, w strukturze wydatków na 1 osobę w 2016 r. dominowały 

wydatki związane z zakupem towarów i usług konsumpcyjnych niemal 97%. Najistotniejszą grupę  

w tej kategorii stanowiły wydatki na żywność i napoje bezalkoholowe. Drugą znaczącą grupą 

wydatków były te ponoszone z tytułu użytkowania mieszkania lub domu i za korzystanie z nośników 

energii. Niewielką część w wydatkach gospodarstw domowych stanowiły wydatki na edukację. 

 

 
 
 

 Opracowanie merytoryczne:  
Kujawsko-Pomorski Ośrodek Badań Regionalnych 
tel. 52 36 69 303  
e-mail: kpobr@stat.gov.pl 

Rozpowszechnianie:  
Karolina Hunker 
tel. 52 36 69 349 
e-mail: K.Hunker@stat.gov.pl 
 

 

Więcej informacji na temat budżetów gospodarstw domowych w naszym województwie 
dowiedzą się Państwo:  

 

 na spotkaniu z cyklu "Śniadanie ze statystyką", 

które odbędzie się w sali konferencyjnej Urzędu (I piętro, budynek B, pokój nr 11/8)  
przy ul. ks. Stanisława Konarskiego 1-3 w Bydgoszczy  

w dniu 20 października 2017 r. o godz. 900. 

 z opracowania sygnalnego Urzędu pn.: 

Budżety gospodarstw domowych w województwie kujawsko-pomorskim w 2016 r., 

które ukaże się na stronie internetowej Urzędu pod adresem: http://bydgoszcz.stat.gov.pl/ 
w dniu 20 października 2017 r. 
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